NOVA FRIBURGO

Chamada Pública Nº 00003/2022

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 31 de janeiro de 2022
Data de Abertura: 16 de março de 2022
Local: Prefeitura Municipal

o Município de Nova Friburgo, através da Comissão de Monitoramento e Avaliação de Parcerias, designada pela
Portaria nº 230, publicada no Diário Oficial do Município em 28 de janeiro de 2022, Edição nº 937, na forma da Lei
Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e do Decreto Municipal nº 616, de 22 de junho de 2020, torna público que
realizará o prosseguimento da sessão de Chamamento Público, objetivando a concessão de apoio a administração
pública municipal para a execução de serviços na (e para) rede de educação, objetivando assessoria técnica-
pedagógica, cultural e educacional, através da formação por alternância em escolas rurais e da Pedagogia Waldorf
na rede municipal de educação.

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13852/HY3hNQjutYWARG2ZZBaC-qD8lgGLYHPA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13853/emL8WDsfGxwebDmSprNWvju1EF-rWj_a.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13854/LxUTAN-MRim48mUjzEMz9KWsqzpQwysQ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13855/pTxLc9qI93eHzqvZABfpr1vNNY7ri6UI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13856/FBx79rORhO3bHogzPqW5NYheGHODw_J1.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13857/e4_mbn5BN5koW_5VtmwY_RQB41zmxz1I.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13858/jfFBDehI3wAW3mwmvCdJxpn4afWRrtkx.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13859/6lg1w1m2RlVI-28hDfLrszvjrEYLVLUB.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13860/WipgYziSBjx0r6YvyhO-d3aZcVoUj8rI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13861/eEX9jpL-ZiCHL9cS_8CgW78xBM_LUvIP.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13862/rFT9iZ1ABEGpWeJpNyM6D7mhbcS0B6mJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13863/ndkRA96f7HmjY5KXqNh39TD8hqViZlXm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13864/j5Z6HpJ-LXFcsyOFiZRcHKwp_n9fKi7b.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13865/GMcHk26nmYyyJTPM5WVepqTbJVwIyIAq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13866/fzziyoiUEWWrpKhrfEiIf1l9qibACZeJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13867/NjrmNBEJSPLU0Q64d7i82o8npBnkWAwR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13868/HRnTlzzTkfEMlYkFAfKzqq-7Qkym49rM.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13869/cHWMYCov_DzYMmJY-C79BpCV4jf6khjR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13870/TFA4zwwVCs0VSKdayn_ox5OX2LtTL_Mr.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13872/sCQra_71V0feXeomBYOLTbKu49MDz7pJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13873/CUr22eucrLBQXm-59shYXFuvkY2IKmZW.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13874/vzimbtbsRQHm_M-RgKKi3Xhbieb3LBgP.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13875/9jBcL-lCkih_SEA90xCw3FML8apaCEvt.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13877/NyJH3kOAhkFvP0bq8KKfuOnyJ1k7xcYO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13878/AGCjc4hGC2MRkXE7lqavUi7wwXPpLwig.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13852/HY3hNQjutYWARG2ZZBaC-qD8lgGLYHPA.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13853/emL8WDsfGxwebDmSprNWvju1EF-rWj_a.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13854/LxUTAN-MRim48mUjzEMz9KWsqzpQwysQ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13855/pTxLc9qI93eHzqvZABfpr1vNNY7ri6UI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13856/FBx79rORhO3bHogzPqW5NYheGHODw_J1.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13857/e4_mbn5BN5koW_5VtmwY_RQB41zmxz1I.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13858/jfFBDehI3wAW3mwmvCdJxpn4afWRrtkx.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13859/6lg1w1m2RlVI-28hDfLrszvjrEYLVLUB.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13860/WipgYziSBjx0r6YvyhO-d3aZcVoUj8rI.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13861/eEX9jpL-ZiCHL9cS_8CgW78xBM_LUvIP.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13862/rFT9iZ1ABEGpWeJpNyM6D7mhbcS0B6mJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13863/ndkRA96f7HmjY5KXqNh39TD8hqViZlXm.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13864/j5Z6HpJ-LXFcsyOFiZRcHKwp_n9fKi7b.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13865/GMcHk26nmYyyJTPM5WVepqTbJVwIyIAq.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13866/fzziyoiUEWWrpKhrfEiIf1l9qibACZeJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13867/NjrmNBEJSPLU0Q64d7i82o8npBnkWAwR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13868/HRnTlzzTkfEMlYkFAfKzqq-7Qkym49rM.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13869/cHWMYCov_DzYMmJY-C79BpCV4jf6khjR.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13870/TFA4zwwVCs0VSKdayn_ox5OX2LtTL_Mr.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13872/sCQra_71V0feXeomBYOLTbKu49MDz7pJ.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13873/CUr22eucrLBQXm-59shYXFuvkY2IKmZW.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13874/vzimbtbsRQHm_M-RgKKi3Xhbieb3LBgP.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13875/9jBcL-lCkih_SEA90xCw3FML8apaCEvt.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13877/NyJH3kOAhkFvP0bq8KKfuOnyJ1k7xcYO.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13878/AGCjc4hGC2MRkXE7lqavUi7wwXPpLwig.pdf

NOVA FRIBURGO

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13879/mVeV0ekxVuHh1SVdq7tBWCdzfuK4qMja.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13880/FAHBDT2tDrDV2rWLJ_u6uVrpXexpN0CI.pdf

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13879/mVeV0ekxVuHh1SVdq7tBWCdzfuK4qMja.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/13880/FAHBDT2tDrDV2rWLJ_u6uVrpXexpN0CI.pdf